Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

12-07-2021
F.03/20/254
NL:TZ:0000169815:F001
15-12-2020

mr. P. Hoekstra
mr W.M.J. Saes

CT Holding Weert B.V. 13-01-2021
1

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap. 13-01-2021
1

Activiteiten onderneming

Het statutaire doel van de vennootschap is de advisering en begeleiding in 13-01-2021

fusie en overname trajecten, de bemiddeling in het verkrijgen van 1

financieringen en hypotheken, naast het houden van aandelen en het
deelnemen in en besturen van vennootschappen.
In de praktijk oefende de vennootschap de laatste jaren nagenoeg geen

activiteiten meer uit.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2016 € 2.519,00
2018 € 2.974,00
2019 €1.763,00

2017 € 3.362,00

€ -15.742,00
€ -16.244,00
€ -24.689,00

€-15.623,00

Balanstotaal
€ 193,00

€ 2.869,00
€ 247,00

€722,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=75bb3fb4-ac3e-eb11-80fb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcceb711-30ba-e511-80c8-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De hierboven vermelde gegevens zijn afkomstig uit de jaarrekeningen van de
vennootschap.

Over 2020 is een door de bestuurder vervaardigd Excell bestand aanwezig.
Volgens dat bestand heeft de vennootschap in 2020 geen omzet gerealiseerd.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Toelichting
Volgens de administratie heeft de vennootschap vanaf 1 juli 2015 geen
personeel meer in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

Toelichting
Er is nog geen boedelactief gerealiseerd.

Verslagperiode

van
15-12-2020

t/m
15-1-2021

van
16-1-2021

t/m
13-4-2021

van
14-4-2021

t/m
13-7-2021

13-01-2021

1

13-01-2021

1

13-01-2021
1

13-04-2021
2

12-07-2021
3

13-01-2021
1

13-04-2021
2

12-07-2021
3



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 4 uur 0 min
2 3 uur 18 min
3 0 uur 24 min
totaal 7 uur 42 min

Toelichting bestede uren

De bestede tijd heeft betrekking op het voeren van een eerste gesprek met de
bestuurder, het inventariseren van het faillissement en de aangeleverde
bescheiden, overleg met een crediteur en correspondentie met de bestuurder,
naast het schrijven van dit eerste verslag.

De bestede tijd heeft betrekking op de bestudering van de tegen failliet
ingekomen dagvaarding. Failliet heeft in de vervolgens aanhangig gemaakte
procedure verstek laten gaan. Verder is gecorrespondeerd met de bestuurder
en heeft de curator een aanvang gemaakt met het onderzoek naar de
administratie.

De curator heeft overleg gevoerd met een crediteur. Verder zijn de
resterende boekhoudkundige stukken ontvangen en is dit
faillissementsverslag geschreven.

13-01-2021

1
13-04-2021
2
12-07-2021
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van de vennootschap is de heer J.P. 13-01-2021
Gruijthuijsen. 1

1.2 Lopende procedures

Geen. De procedure tussen de vennootschap en een crediteur heeft geleid tot 13-01-2021
het verstekvonnis van 18 december 2019, waarbij de vennootschap is 1
veroordeeld tot betaling van € 35.804,81 naast kosten en rente. Tegen dit

verstekvonnis is geen rechtsmiddel ingesteld.

1.3 Verzekeringen

Geen. 13-01-2021
1

1.4 Huur

Niet van toepassing. 13-01-2021
1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder lagen de activiteiten van de vennootschap 13-01-2021
de laatste jaren nagenoeg stil. Pas nadat de vennootschap werd veroordeeld 1
middels het hierboven reeds genoemde verstekvonnis, en de vennootschap

niet in staat was aan de veroordeling te voldoen, heeft de bestuurder besloten

het eigen faillissement van de vennootschap aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-01-2021
0 1
Toelichting

Volgens opgave van de bestuurder heeft de vennootschap vanaf 1 juli 2015
geen personeel meer in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-01-2021
0 1
Toelichting

Zie hierboven.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-12-2020
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 13-01-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 13-01-2021

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 13-01-2021

mE1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Ing banksaldo € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Het banksaldo ten tijde van het faillissement bedroeg € 2,85. Dit saldo is ten
tijde van het schrijven van dit verslag nog niet overgemaakt op de
boedelrekening.

Volgens de nadere opgave van de ING bank is niet (meer) sprake van een
tegoed maar van een schuld aan de ING bank van € 9,62. Deze schuld is
inmiddels opgenomen op de crediteurenlijst.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

13-01-2021

1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021

1

13-01-2021
1

13-01-2021

1

13-04-2021
2

13-01-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021

1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing.

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 13-01-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 13-01-2021

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 13-01-2021

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 13-01-2021

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 13-01-2021

1

6.6 Opbrengst

13-01-2021
Toelichtin
) S 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
13-01-2021
Toelichting
. . L
iet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 13-01-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ja.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ja, de jaarrekening 2019 is gedeponeerd op 24 juni 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ja. Dat blijkt uit de oprichtingsakte.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator dient dit aspect nog te onderzoeken.

Toelichting

De curator heeft een aanvang genomen met het onderzoek van de
administratie. Dit onderzoek is ten tijde van het schrijven van dit verslag nog

niet afgerond.

Toelichting

De curator heeft nog om ontbrekende boekhoudkundige stukken gevraagd

en inmiddels ontvangen. Het onderzoek wordt voortgezet.

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021

1

13-01-2021

1

13-04-2021
2

12-07-2021
3



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting
De curator dient dit aspect nog te onderzoeken.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft een aanvang genomen met het onderzoek van de
administratie. Dit onderzoek is ten tijde van het schrijven van dit verslag nog
niet afgerond.

In onderzoek

Toelichting
De curator heeft nog om ontbrekende boekhoudkundige stukken gevraagd
en inmiddels ontvangen. Het onderzoek wordt voortgezet.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator dient dit aspect nog te onderzoeken.

De curator heeft een aanvang genomen met het onderzoek van de
administratie. Dit onderzoek is ten tijde van het schrijven van dit verslag nog
niet afgerond.

De curator heeft nog om ontbrekende boekhoudkundige stukken gevraagd
en inmiddels ontvangen. Het onderzoek wordt voortgezet.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek rechtmatigheid.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Niet van toepassing, met uitzondering van het salaris curator.

13-01-2021
=K
13-04-2021
=
12-07-2021
=E
13-01-2021
=k
13-04-2021
i 2
12-07-2021
=E
13-01-2021
=K
13-04-2021
i 2
12-07-2021
E 3
13-01-2021
=k



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 89.981,47

€ 89.991,09

Toelichting
De schuldenpositie is toegenomen wegens een negatief saldo bij de ING bank
ad € 9,62.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten.

I Ongewijzigd.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Monitoren.

I Ongewijzigd.

13-01-2021

1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-04-2021
2

13-01-2021
1

13-04-2021

2

13-01-2021
1

12-07-2021
3

13-01-2021
1

12-07-2021
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

13-01-2021
1

13-01-2021
1

13-01-2021

1

13-01-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Niet van toepassing. 13-01-2021

1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Enkele maanden. 13-01-2021
1
Ongewijzigd. 13-04-2021
2
| ongewijzigd. 12-07-2021
3

10.3 Indiening volgend verslag

| 13-10-2021 12-07-2021
3

10.4 Werkzaamheden overig
Geen. 13-01-2021

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


